ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số: /UBND-GT

V/v góp ý dự thảo Quyết định ban

hành quy định tiêu chuẩn xét tặng

danh hiệu “Doanh nghiệp vận tải an

toàn”, “Lái xe an toàn” đối với các

Doanh nghiệp vận tải, tài xế thực

hiện tốt trong công tác đảm bảo an

toàn giao thông trên địa bàn tỉnh

Bình Định

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tuy Phước, ngày     tháng      năm 2023

Kính gửi: Ban An toàn giao thông tỉnh Bình Định.

Thực hiện Công văn số 321/BATGT-VP ngày 05/09/2023 của Ban An toàn

giao thông Bình Định về việc góp ý dự thảo Quyết định ban hành quy định tiêu

chuẩn xét tặng danh hiệu “Doanh nghiệp vận tải an toàn”, “Lái xe an toàn” đối với

các Doanh nghiệp vận tải, tài xế thực hiện tốt trong công tác đảm bảo an toàn giao

thông trên địa bàn tỉnh Bình Định; Sau khi nghiên cứu nội dung dự thảo, UBND

huyện Tuy Phước có ý kiến như sau:

Thống nhất với nội dung dự thảo Quyết định ban hành quy định tiêu chuẩn xét

tặng danh hiệu “Doanh nghiệp vận tải an toàn”, “Lái xe an toàn” đối với các Doanh

nghiệp vận tải, tài xế thực hiện tốt trong công tác đảm bảo an toàn giao thông trên

địa bàn tỉnh Bình Định.

Trên đây là ý kiến góp ý của UBND huyện Tuy Phước, đề nghị Ban An toàn

giao thông tỉnh Bình Định xem xét tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- TT Ban ATGT huyện;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-13T08:29:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-13T08:29:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-13T08:29:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-13T08:29:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!